
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.174 

 (protokols Nr.4, 9.§.) 

 

Par iepirkumu komisijas izveidošanu valsts finansēto projektu realizācijai  

 

Smiltenes novada dome ir uzsākusi projekta “Atmodas un Dārza ielas seguma atjaunošana, 

Smiltenē” realizāciju. 

Valsts 2018. gada budžetā iepriekšminētajam mērķim ir apstiprināta valsts mērķdotācija. 

Projekta realizāciju uzrauga Satiksmes ministrija. 

2017. gada 15. decembrī dome saņēma Satiksmes ministrija vēstuli Nr.04-02/3797 ar 

apstiprinājumu par finansējuma piešķīrumu augstākminētajam projektam un lūgumu iepirkumu 

komisijas, kas veiks publisko iepirkumu projektu ietvaros, sastāvā iekļaut VAS “Latvijas valsts ceļi” 

pārstāvi. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 24. pantam izveidojot iepirkuma komisiju, pasūtītājs 

nodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta tā iepirkuma jomā, par kuru slēdz līgumu. Atbilstoši likuma 

„Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 24. punktam pašvaldības dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus 

un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 13. punkta, Publisko iepirkumu likuma 24. pantu, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018. gada 20. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot iepirkumu komisiju projekta “Atmodas un Dārza ielas seguma atjaunošana, 

Smiltenē” ieceres realizācijas nodrošināšanai šādā sastāvā: 

1.1. Sanita Mickeviča – Komisijas priekšsēdētāja, domes Juridiskās nodaļas juriste; 

1.2. Andris Lapiņš – Komisijas loceklis, domes izpilddirektora vietnieks; 

1.3. Zigeta Vīķele – Komisijas locekle; domes deputāte; 

1.4. Jānis Pērle - Komisijas loceklis, domes deputāts; 

1.5. Gints Eislers – Komisijas loceklis, SIA “Smiltenes NKUP” inženieris; 

1.6. Otārs Putrālis – Komisijas loceklis; 

1.7. Dzintra Rozīte - Komisijas loceklis, VAS “Latvijas valsts ceļi” pārstāvis. 

2. Apstiprināt par Komisijas sekretāri Ilzi Agapovu, domes Juridiskās nodaļas iepirkumu 

speciālisti. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

 

Gints Kukainis 

 


